
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 

 

25.01.2022                                                                                                       № 32   

 

О назначении муниципального координатора по проведению  

Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных  

организациях Починковского муниципального округа 

 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки (Рособрнадзор) от 16.08.2021  № 1139   «О проведении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга 

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в 

форме всероссийских проверочных работ в 2022 году» : 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить муниципальным координатором проведения 

Всероссийских        проверочных работ (далее- ВПР) в Починковском 

муниципальном округе в 2021-2022 учебном году Бацину Е.А., директора 

информационно- диагностического кабинета управления образования 

администрации Починковского муниципального округа.  

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Улитину О.Б. 

 

 

 

Начальник                                                        И.А.Жирова 

 

 

 


